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DESCRIGAO

Conclusao do CASE — Centro de

Atendimento Socioeducativo

Reforma e adequagéo do CASE

Construgdo do CASE

Construgdo do CASE

Reforma adequagéao e ampliagdo do

CASE

Construgdo de CASE

Construgéo do CASE

Construgdo do CASE

Case Conj. vera cruz- acessibilidade

N°
CONTRATO

012/18

015/19

361/14

017/17

057/17

362/14

031/15

011/15

0.s

12/03/18

13/01/20

08/12/14

26/04/17

04/09/17

08/12/14

01/02/16

17/08/15

DATA
CONTR.

08/03/18

01/12/19

25/1114

17/04/117

22/08/17

26/11/14

26/11/15

28/05/15

% EXEC.

4%

42%

83%

51%

16%

36%

67%

DIRETORIA DE OBRAS CIVIS

OBRAS CIVIS EMPREITADAS

RECURSO FEDERAL

VALOR RECURSO | RECURSO | VALORPAGO VARORFATE ' VALORA
TOTAL FEDERAL ~ESTADUAL | Rec.Federal o' foy |
6.780.341,10 x 6.780.341,10 X X x
1.220.975,64 X 1.229.975,64 X X X
0.388.089,40| 6.226.338,30 3.161.751,10 5.152.155,79 000  1.074.182,51
10.321.687,63| 8.831.821,85 1.489.86578 4.804.899,00 000  4.026.922,85
1.646.655,63 x 1.646.655,63 x X x
8.366.780,22. 6.110.744,05. 2.256.036,17  2.418.251,05 000  3.692.493,00
9.701.265,11 X 9.701.265,11 X X X
7.190.066,39 x 7.190.066,39 x X x

584.662,77 X 584.662,77

RECURSO ESTADUAL

VALORPAGO | V40 DGO Roc. | FATURAR Rec
Estadual Estadual
286.444,39 0,00 6.493.896,71
0,00 520.724,41 709.251,23
2.591.462,93 63.555,06 506.733,11
409.290,05 0,00 1.080.575,73
212.162,57 47.850,24 1.386.642,82
589.389,55 0,00 1.666.646,62
6.343.627,69 150.363,12 3.207.274,30
5.161.198,96 0,00 2.028.867,43

FASE ATUAL | Prazo | Prorrog.

PARALISADA

ANDAMENTO

PARALISADA

PARALISADA

ANDAMENTO

PARALISADA

EM RESCISAO

ANDAMENTO

EM LICITAGAO

P"Err:log' Dias paralisados Vlgmauch?;:ato
andam até HOJE L
5 solicitagao

360 601 20/02/21
120 90 0 24/01/21
300 910 210 680 22/01/21
300 628 230 25/10/20
180 330 552 06/08/20
360 920 883 23/01/21
300 810 746 02/06/20
300 740 810 05/06/21

previsao de

Motivos paralisagoes .

Aguardando Enel
liberar rede de
energia

Sem previsdo-
depende da ENEL

falta empenho |final de junho

falta empenho |final de junho

falta empenho |final de junho

Processo paralisado
em virtude do pedido
de novos servigos
pela Secretaria a ser
incluso na licitagdo

08/06/20



